平成 26 年 2 月 7 日

各  位

会 社 名  ナ ラ サ キ 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   中村 克久

（コード番号 8085 東証第２部）

問合せ先  取締役兼執行役員   毎原 吉紀

（TEL 03-6732-7355）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 10 日に公表した平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～

平成 26 年 3 月 31 日）の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

100,000

百万円

1,700

百万円

1,600

百万円

800

円 銭

30.47

今 回 修 正予 想 （B） 105,000 1,900 1,800 1,000 37.95

増 減 額 （ B － A ）  5,000 200 200 200

増 減 率 （ ％ ）  5.0 11.8 12.5 25.0

(ご参考)前期実績

（平成 25 年 3 月期)
97,720 1,751 1,697 693 26.43

２．通期業績予想の修正理由

平成 26 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、景況感の改善は見られるものの依然として先行き

不透明な経済環境を想定しておりましたが、太陽光発電設備向け機器の販売が好調を持続していること、大

型農業施設案件の工事が順調に推移していることなどにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が

前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上